A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2025.
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINEIRO DE
MUSICA E DANÇA PARA ALUNOS MATRICULADOS NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSE ANTONIO DOS
SANTOS, EM ATENDIMENTO A POLITICA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL, PROGRAMA EDUCAÇÃO EM
TEMPO INTEGRAL DO GOVERNO FEDERAL’’. CONTRATADA: KASSANDRA APARECIDA VIEIRA COM O VALOR
GLOBAL DE R$51.101,60( CINQUENTA E UM MIL, CENTO E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS). BRUNA
SILVA LOPES, COM O VALOR GLOBAL DE R$47.300,00( QUARENTA E SETE MIL E TREZENTOS REAIS).
). . DATA DA RATIFICAÇÃO: 07 DE JULHO DE 2025.

Publicado em: 07/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org